לנוסע וכאבים ברגל חתך בשפה העליונה
אלה מעשים בגין החלון. במסגרת ושברים פח נזקי שבורים, חלונות שלושה - נזקים לרכב נגרמו כן, כמו הפלפל.
מואשמים הנאשמים בעבירה של מעשה טרור של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיפים 329(א)(1) ו - (2) לחוק העונשין,
ובעבירה של חבלה בטרור, תשע"ו-2016; לחוק המאבק 37 סעיף בצירוף העונשין"), "חוק (להלן: 1977 - תשל"ז

במזיד ברכב מנועי לפי סעיפים 413ו' ו - 144ו' לחוק.

3. האישום השני מיוחס לנאשם 2 בלבד: ביום 3.9.20 הורה בית משפט השלום בירושלים על שחרורו של נאשם
2 בתנאי מעצר בית מלא בביתו בהר הזיתים בירושלים. ביום 10.5.21 יצא נאשם 2 ממעצר הבית בניגוד להוראת בית
המשפט, נסע לאבו גוש כדי לעבוד ולאחר מכן לסילואן, ובדרך ביצע את המיוחס לו באישום הראשון.

בתחושת הביטחון של הציבור ובשלטון החוק.

סיכום

33. מהטעמים שפורטו לעיל עולה כי הוכח כנדרש שהנאשמים ביצעו את העבירות המיוחסות להם. אשר על כן אני
מרשיע את הנאשמים כדלקמן:

את שני הנאשמים

ו - (2) לחוק העונשין, תשל"ז - בעבירה של מעשה טרור של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיפים 329(א)(1)
1977 בצירוף סעיף 37 לחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016 ובעבירה של חבלה במזיד ברכב מנועי לפי סעיפים 413ו' ו

- 144ו' לחוק.

נאשם 2

שיבוש מהלכי ובעבירה של העונשין לחוק סעיף 287 לפי חוקית, הוראה בעבירה של הפרת בנוסף, מורשע,
משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשפ"ב, 11 ספטמבר 2022, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשמים והנאשמים בעצמם.

השופט רפי כרמל, סגן
נשיא